1

Rua Dr. Demócrito Cavalcante, 144 - Livramento, Vitória de Santo Antão - PE - CEP: 55.602-420 – CNPJ: 11.049.855/0001-23

Vitória de Santo Antão, 29 de março de 2022.

Ofício nº 223/2022

Ao Ilmo. Senhor

JOSÉ MURILO CAVALCANTI

Inspetor Regional

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Assunto: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS – CONTAS DE GOVERNO
– EXERCÍCIO DE 2021.

Senhor Inspetor,

Apresentamos a prestação de contas de 2021 – Contas de

Governo, para os fins previstos no inciso III, do art. 97 da Constituição do

Estado de Pernambuco, nos termos da Resolução T. C. nº 147/2021.

A documentação que integra a presente prestação de contas, está

em meio digital em atendimento a Resolução TCE nº 11 de 8 de outubro de

2014 que estabeleceu o sistema processual de prestação de contas em meio

eletrônico, inserido no Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com

todos os itens constantes na Resolução nº 147/2021 (Anexo I).

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO LEITE DE ARRUDA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

IT
E

 D
E

 A
R

R
U

D
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bab3bac6-620d-4dd8-a118-cdbc098fb502